
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce 

 
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 
sídlo: Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 
IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 
bankovní spojení: ČSOB, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437  
zastupující Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva  
a Ing. Martin Déva, člen představenstva  
osoba jednající ve věcech plnění této smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení provozního 
a energetiky, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Nemocnice“ nebo „Půjčitel“) 
 
a 
 
Firemní mateřská škola Krajské nemocnice T. Bati ve Zlíně 
sídlo: Peroutkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 
IČ: 09 806 504, rezortní identifikátor: 691 014 434 
zastupující: Mgr. Renata Jadrníčková, ředitelka 
(dále jen „Vypůjčitel“ nebo „mateřská škola“) 
 
dále společně jen jako „smluvní strany“ 
 
uzavřely tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce ze dne 1. 9. 2021. 
 

I. 
 

Předmět výpůjčky se rozšiřuje o další věci, které mateřská škola využívá. Soupis těchto věcí, které jsou 
předmětem výpůjčky, je uveden v příloze smlouvy tvořící její nedílnou součást.  
 

                                                                                 II. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je nedílnou součástí smlouvy. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí nemocnice.  
 

Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem dodatku č. 1, jeho obsahu rozumí 
a souhlasí s ním.  

Dodatek č. 1 byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
Příloha: soupis majetku tvořícího předmět výpůjčky (jeden list).  

 
 
Ve Zlíně dne  29. 9. 2022         Ve Zlíně .dne 29. 9. 2022 
 
Půjčitel           Vypůjčitel  
 
………………………………………………..      …………………………………… 
Ing. Jan Hrdý           Mgr. Renata Jadrníčková 
předseda představenstva         ředitelka  
 
 
………………………………………………. 
Ing. Martin Déva 
člen představenstva  
 


